
ZARZĄDZENIE NR 729/2016

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 września 2016 r.

w  sprawie  zmian  w  Regulaminie  postępowania  w  sprawie  zamówień  publicznych  oraz  prac  komisji
przetargowej w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.
446), w związku z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie postępowania w sprawie zamówień publicznych oraz prac komisji przetargowej w Urzędzie
Miejskim w Wałbrzychu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 493/08 Prezydenta Miasta  Wałbrzycha z
dnia 12 czerwca 2008r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawie zamówień publicznych
oraz prac komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu wprowadza się zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Regulamin  stosowany  jest  w  zakresie  zamówień  na  dostawy,  wykonywanie  usług  i  robót  budowlanych
finansowanych z budżetu Gminy Wałbrzych.

2. Do zamówień finansowanych lub  przewidzianych do  dofinansowania  ze  środków Unii  Europejskiej  lub
innych środków pomocowych stosuje się procedury'  i  zasady udzielania zamówień opisane w regulacjach lub w
szczegółowych wytycznych danego programu.

3. § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Każde zamówienie o równowartości w złotych nie przekraczającej 30 000
EURO  realizowane  przez  poszczególne  Wydziały  na  podstawie  art.  4  pkt.  8  Ustawy,  podlega  przed  jego
udzieleniem  rejestracji  w  odrębnym  rejestrze  zamówień  Zespołu  na  podstawie  formularza  zamówienia
stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu".

4. § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Dla zamówień, których wartość szacunkowa jest równa bądź większa od
kwoty 25 000 zł netto, a mniejsza od kwoty 30 000 EURO, Zespół zobowiązany jest przeprowadzić zapytanie
ofertowe, za wyjątkiem usług wymienionych w art. 5 Ustawy".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wałbrzych.

§3. Pozostałe postanowienia załącznika do Zarządzenia Nr 493/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12
czerwca 2008r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawie zamówień publicznych oraz prac
komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu nie ulegają zmianie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A7C4F49D-61 E5-45D4-8642-7FDI9D30B490. Podpisany


